
 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI 

 

DETERMINAZIONE  DIRETTORE ASSL

 

Proposta n. ______ del ____/____/__

STRUTTURA PROPONENTE:  S.C. 
Omogenea –ASSL Sanluri 
 

 

 
OGGETTO: Assegnazione del personale del Comparto della S.C. Radiodiagnostica . 
Rettifica parziale  Deliberazione del Direttore Generale ASL N.6 SANLURI  N.722 DEL 
03/10/2013. 
 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degl

Ruolo 

L’istruttore/Il Responsabile del 
Procedimento 

  

       Dott. Sergio Pili
Il Direttore della Struttura 
Proponente 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a 
Salute 
 

           SI [  ]                            NO [ X ]     

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al 
10/2006 e ss.mm.ii. 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI SANLURI

DETERMINAZIONE  DIRETTORE ASSL   N° _______  DEL  ______________

__/______     

S.C. Direzione di Presidio Ospedaliero Unico di Area 

Assegnazione del personale del Comparto della S.C. Radiodiagnostica . 
Rettifica parziale  Deliberazione del Direttore Generale ASL N.6 SANLURI  N.722 DEL 

sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico

Soggetto Firma Digitale

Dott. Sergio Pili 
 

 
 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 

                          DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO

a presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 

SI [   ]                           NO [  X ] 

Pagina  1 di 4 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
SANLURI  

______________ 

Presidio Ospedaliero Unico di Area 

Assegnazione del personale del Comparto della S.C. Radiodiagnostica . 
Rettifica parziale  Deliberazione del Direttore Generale ASL N.6 SANLURI  N.722 DEL 

sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 

i obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Firma Digitale 

carico della Azienda per la Tutela della 

SIVO PROVVEDIMENTO [  ] 

comma 1 dell’art. 29 della L.R. 

Sanls0830
Font monospazio
591

Sanls0830
Font monospazio
09/04/2020

Sanls0830
Font monospazio
578

Sanls0830
Font monospazio
02

Sanls0830
Font monospazio
04

Sanls0830
Font monospazio
2020



 

 

 

Pagina  2 di 4 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. Direzione di Presidio Ospedaliero Unico di Area 
Omogenea –ASSL Sanluri 

  
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 195 del 29.11.2019 di nomina del Dott. 

Giorgio Carboni  quale Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Sanluri; 

VISTA, altresì, la Deliberazione del Commissario Straordinario n.  312 del 30.12.2019 di conferma  
del Dott. Giorgio Carboni nell’incarico di Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Sanluri;  

VISTA, altresì, la Deliberazione del Commissario Straordinario n.  94 del 11.02.2020 di conferma  
del Dott. Giorgio Carboni nell’incarico di Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Sanluri;  

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 6 del 08/01/2019 con la quale è stato attribuito al 
Dott. Sergio Pili l'incarico di Direttore della Struttura Complessa Direzione di Presidio Ospedaliero 
Unico di Area Omogenea dell’Area Socio Sanitaria Locale di Sanluri; 

 

VISTI i provvedimenti del Direttore Generale n. 11 del 18.01.2017 e n. 22 del 06.02.2017 di 

attribuzione delle funzioni/attività ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06.11.2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii. di (Riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n. 80 del 05.04.2013), in materia di 
trattamento dei dati personali;     

PREMESSO che con  Delibera del Direttore Generale della ex ASL N.6  Sanluri n.722 del 
03/10/2013 erano state attribuite al Responsabile dell’Unità Operativa Complessa 
Radiodiagnostica anche la gestione delle risorse umane sanitarie  del comparto , ospedaliere e 
territoriali, afferenti alla stessa unità e della quale  la stessa si avvaleva ; 

VISTA la nota prot. 48831 del 20/02/2020 a firma del personale sanitario del comparto della U.O.C. 
di Radiodiagnostica  della ASSL di SANLURI con la quale gli stessi richiedono di essere assegnati 
alla gestione del Servizio delle Professioni Sanitarie in conformità a quanto  avviene in tutto il 
territorio nazionale; 

RITENUTO necessario e opportuno uniformare la gestione delle risorse umane sanitarie del 

comparto, assegnate alla U.O.C. Radiodiagnostica, alla previsione nazionale la quale  prevede 
che tutto il personale sanitario del comparto  è assegnato al Servizio delle Professioni 
Sanitarie che ne gestisce l’attività;  

 

 



 

 

 

Pagina  3 di 4 

PROPONE L’ADOZIONE DELLA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 

1) Di Prendere atto dell’ istanza avanzata dal personale sanitario del comparto  della 
U.O.C. Radiodiagnostica della ASSL di Sanluri, con la quale si chiede l’assegnazione alla 
U.O.C. Servizio delle Professioni Sanitarie ; 

2) DI ASSEGNARE la gestione del personale sanitario del comparto, ospedaliero e 
territoriale, afferente alla U.O.C. Radiodiagnostica,   al Direttore  dell’U.O.C.  Servizio delle 
Professioni Sanitarie che ne coordinerà lagestione. ….. 

2) DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico della ATS-
ASSL di Sanluri; 

3) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla U.O.C. Radiodiagnostica, al 
Responsabile del Servizio delle Professioni Sanitarie,al Responsabile del servizio 
Trattamento Giuridico  ed Economico, ai  Direttori dei  Distretti  di Guspini e Sanluri. 

4) DI INCARICARE gli uffici preposti dell’esecuzione di quanto disposto nel presente 
provvedimento; 

5) DI DEMANDARE alla Struttura competente la pubblicazione del presente atto sull’Albo 
Pretorio on-line dell’ATS Sardegna; 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. Direzione di Presidio Ospedaliero Unico di Area 
Omogenea –ASSL Sanluri 

 
Dott. Sergio Pili 

(firma apposta sul frontespizio) 
 
 
 

IL DIRETTORE DELL'AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI SANLURI 

VISTA la su estesa proposta, che si richiama integralmente; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause 
di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto 
dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06.11.2012 e norme collegate; 

 
DETERMINA 

 
1) DI APPROVARE il contenuto della proposta di determinazione sopra richiamata e per 

l’effetto di darne integrale esecuzione; 

IL DIRETTORE DELL’ASSL DI SANLURI 

Dott. Giorgio Carboni 



 

 

 

Pagina  4 di 4 

 

 

 

 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1. ____________________________________________________________________ 

2. ____________________________________________________________________ 

 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1. ____________________________________________________________________ 

2. ____________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 

 dell’ATS Sardegna dal ______________ al _______________ 

                             

Il Responsabile della Pubblicazione 

Dott. ssa Guglielmina Ortu _________________________________ 

 

Il Delegato _______________________________ 

 

 

 

 
 
 

Sanls0830
Font monospazio
09/04/2020

Sanls0830
Font monospazio
24/04/2020


		2020-04-08T12:01:59+0200
	PILI SERGIO


		2020-04-09T10:57:42+0200
	CARBONI GIORGIO


		2020-04-09T16:09:17+0200
	CRUCCU MARIA BONARIA




